

## **İslam Devrimi Lideri'nin İslam Peygamberi -saa- bi'setinin yıldönümünde ülke yetkilileri, İslam ülkelerinden büyükelçiler ve halkın çeşitli kesimleriyle bir araya gelmesi - 28 /Jan/ 2025**

İran İslam Devrimi Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, “İslam İnkılabı'nın zaferiyle başlayan direniş hareketi, akıl ve imanı kullanarak Müslüman ve hatta gayrimüslim milletleri uyandırmayı başardı ve Siyonist rejimi Gazze ve Lübnan karşısında dize getirdi.” dedi.

İran İslam Devrimi Lideri Ayetullah Hamanei, İslam Peygamberi Hz. Muhammed Mustafa'nın -saa- bi'setinin yıldönümünde hükümetin üç erk başkanları, nizamdan bazı yetkili, İslam ülkelerinden büyükelçiler ve halkın çeşitli kesimleriyle bir araya geldiği görüşmede, bi'setin sürekli ve kalıcı bir süreç olduğunu ve insan toplumları, özellikle Müslümanlar için en önemli dersinin, düşünsel ve algısal dönüşüm yaratmak için akıl ve inancın kullanılması olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei, İran milletini, İslam ümmetini ve dünyadaki tüm özgürlük sever ve özgür insanları bi'set bayramı vesilesiyle tebrik ederek, bugünkü dünya olaylarına rasyonel bir bakış açısının herkes için, özellikle de Büyük ve İslami İran yetkilileri için önemli olduğunu belirtti.

İslam devrimi lideri sömürgecilerin insan toplumlarını yağmalama yaklaşımını şöyle açıkladı: Sömürgeciliğin tarihi üç aşamadan oluşur: "Doğal kaynakların yağmalanması", "Kültürel yağma ve asil kültürlerin tahribi" ve "Milletlerin ulusal ve dinsel kimliğinin yağmalanması ve gasbı" ve bugün dünyanın güçlü ve şeytani aygıtları sömürgeciliğin üç aşamasını da milletlere dayatmaktadır.

ABD hükümetini emperyalist ve sömürgeci güçlerin ön saflarında yer alan ve dünya finans güçlerinin etkisi altındaki bir hükümet olarak nitelendiren Ayetullah Hamanei, "Büyük finansal karteller her gün ulusların kimliğini ve çıkarlarını değiştirmek ve sömürgeci nüfuzlarını genişletmek için komplo kuruyorlar ve Ve Kur'an'a göre, onlar size sıkıntı veren her şeyi severler.” dedi.

İslam Devrimi lideri şöyle devam etti: ABD Kongre üyelerinin binlerce çocuğun parçalanmasının katili ve failini alkışlaması ve onu teşvik etmesi veya 300 yolcusu bulunan İran yolcu uçağını düşüren Amerikan gemisinin kaptanına takdir madalyası vermesi, onların diplomasi gülümsemeleri ardında gizlenen kötü iç benliklerinin, düşmanlıklarının, kinlerinin örnekleridir ve bu gerçeklere gözlerimizi açmalıyız.

Ayetullah Hamanei Küresel çatışmalarda uyanıklığı vurgulayarak, mevcut direniş hareketini Nebevi bi'setin bir özeti ve İran İslam devrimine dayanan bir hareket olduğunu belirterek, Gazze'nin muhteşem zaferine atıfta bulundu ve şöyle buyurdu: Bu küçük ve sınırlı alan, tepeden tırnağa silahlanmış ve ABD'nin tam desteğine güvenen Siyonist rejimi dize getirmeyi başardı ve bu zafer, akıl ve imanı kullanmaktan, Allah'a gönül vermekten, Allah'ın yüceliğine inanmaktan gelirdi.

İslam Devrimi lideri, şehit Nasrallah'ın kaybına rağmen Hizbullah'ın gururlu direnişini, günümüzde direnişin parlak tezahürlerinin bir başka örneği olarak niteledi ve şöyle buyurdu: Lübnan Hizbullah'ı bitmediğini göstermekle kalmadı, hatta bazı durumlarda siyonist rejime karşı daha da büyük bir motivasyon ile dik durduğunu gösterdi.